עו"ד אסף דזק מסביר אודות הוצאת דיבה במרחב האינטרנטי, לרבות: מהו פרסום לשון הרע באינטרנט, מי אחראי עליו, אילו הגנות והקלות קיימים, לשון הרע כעבירה פלילית, חשיפת פרטיו של מפרסם אנונימי וסכום הפיצוי אותו ניתן לקבל בגין לשון הרע.

### לשון הרע באינטרנט

חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 מגדיר [לשון הרע](#) כפרסום דברים הנוגעים במעשים או בתכונות של אדם או חברה, העלולים לגרום להשפלתם בעיני הציבור, ולהפכם ליעד לבוז, לעג או שנאה. לשון הרע בגין תכונותיו של אדם עשויה להיות גם השמצה בגין מוצאו, מקום מגוריו, דתו, אמונתו, מינו או נטייתו המינית. פגיעות אלו עלולות לפגוע בתדמיתו של אדם ובשמו הטוב, ואף לפגוע במשלח ידו.